
Nome Cognome Email Durata Orario di inizio Orario di fine Esercizio 1 Esercizio 2 Esercizio 3 Teoria 1 Teoria 2 Bonus Totale
Elisa Alvarez Sabiote elis********@***.com 2 h 18 min 13.55 16.13 0 0 0 3 3 0 6
Manuele Barbieri manuele.barbieri@studenti.unite.it 2 h 28 min 13.48 16.16 8 3 6 3 3 0 23
Federica Coletti federica.coletti@studenti.unite.it 2 h 20 min 13.49 16.15 4 0 0 3 0 0 7
Aurora Cordoni aurora.cordoni@studenti.unite.it 2 h 22 min 13.48 16.14 6 8 6 3 3 1 27
Luciano D'Achilli luciano.dachilli@studenti.unite.it 2 h 23 min 13.48 16.1 8 8 2 3 0 0 21
Moises Alejandro Di Bartolomeo moisesalej.dibartolom@studenti.unite.it 1 h 38 min 13.47 15.26 8 0 4 2 0 0 14
Fabio Di Giandomenico fabio.digiandomenico@studenti.unite.it 2 h 14 min 13.48 16.02 8 8 7 2 3 1 29
Emanuele Di Polidoro emanuele.dipolidoro@studenti.unite.it 1 h 59 min 13.5 15.49 6 6 0 0 3 0 15
Federica Filiani federica.filiani@studenti.unite.it 2 h 12 min 13.51 16.03 8 8 6 2 3 1 28
Alessandro Fiorentino alessandro.fiorentino@studenti.unite.it 2 h 19 min 13.47 16.06 4 8 0 2 3 1 18
Sara Fratini sara.fratini@studenti.unite.it 2 h 28 min 13.48 16.17 6 8 6 3 3 1 27
Jacopo Gaddini jacopo.gaddini@studenti.unite.it 2 h 14 min 13.48 16.03 8 2 6 2 3 0 21
Inmaculada García Banegas immaculada.garciabanega@studenti.unite.it 2 h 19 min 13.57 16.16 8 4 0 3 3 0 18
Armando Guardiani armando.guardiani@studenti.unite.it 2 h 18 min 13.51 16.08 7 0 4 3 0 0 14
Andrea Marcellini andrea.marcellini@studenti.unite.it 2 h 28 min 13.49 16.16 8 8 0 2 2 1 21
Valerio Masci valerio.masci@studenti.unite.it 2 h 19 min 13.51 16.1 4 0 2 3 3 0 12
Kristina Nelezina kristina.nelezina@studenti.unite.it 2 h 7 min 13.57 16.04 6 0 6 2 0 0 14
Mattia Pigliacelli mattia.pigliacelli@studenti.unite.it 2 h 25 min 13.48 16.13 8 3 6 2 3 1 23
Giuseppe Pompizii giuseppe.pompizii@studenti.unite.it 2 h 29 min 13.49 16.18 8 4 0 1 3 0 16
miguel angel robles berrio migu*******************@***.com 2 h 21 min 13.57 16.17 8 4 2 3 3 0 20
Emiliano Rocci emiliano.rocci@studenti.unite.it 2 h 18 min 13.51 16.09 8 8 2 3 0 0 21
Gianluca Rodomonti gianluca.rodomonti@studenti.unite.it 2 h 19 min 13.48 16.08 8 8 3 3 3 0 25
Emiliano Sacchetti emiliano.sacchetti@studenti.unite.it 2 h 29 min 13.48 16.17 8 8 0 1 3 0 20
Roberta Sperini roberta.sperini1@studenti.unite.it 2 h 16 min 13.51 16.07 6 0 0 3 2 0 11
Simona Ventura simona.ventura@studenti.unite.it 2 h 13 min 13.49 16.02 8 3 4 2 0 1 18
Zahra Ben jelloun 2 h 18 min 13.55 16.13 4 0 4 0 0 0 8

TOTALE 86,50% 54,50% 38,00% 74,67% 65,33% 32,00% 62,80%
MEDIA 6,92 4,36 3,04 2,24 1,96 0,32 18,84
DEV. STD. 1,49 3,35 2,52 0,91 1,37 0,47 5,92

PRIMA PROVA INTERMEDIA


